UỶ BAN NHÂN DÂN

       PHƯỜNG ĐỒNG BẨM

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Bẩm, ngày    tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực các ngày Thứ bảy, Chủ nhật trong tháng 04

năm 2024 của lãnh đạo phường Đồng Bẩm

Thực hiện chương trình công tác năm 2024 của HĐND và UBND phường;

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành công

việc của cơ quan phường Đồng Bẩm và báo cáo kịp thời về Ủy ban nhân dân

thành phố Thái Nguyên những vẫn đề nổi cộm, đột xuất phát sinh trong các

ngày nghỉ Lễ, Thứ bảy, Chủ nhật trong tháng 04 năm 2024. Sau khi thống nhất

giữa thường trực Hội đồng nhân dân và lãnh đạo UBND phường. Ủy ban nhân

dân phường Đồng Bẩm phân công lịch trực các ngày nghỉ Thứ bảy, Chủ nhật

trong tháng 04 năm 2024 như sau: (Có lịch cụ thể kèm theo).

Vậy, UBND phường Đồng Bẩm thông báo đến các cán bộ, công chức được

phân công biết để thực hiện.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân TP. Thái Nguyên;
- Đảng uỷ - HĐND phường;

- CBCC phường;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Anh Tuấn

LỊCH TRỰC

Tết Dương lịch và các ngày nghỉ Thứ bảy, Chủ nhật trong tháng 04 năm 2024 của lãnh đạo phường Đồng Bẩm

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-UBND; ngày     /     /2024 của UBND phường Đồng Bẩm)

TT Thời gian Lãnh đạo UBND Lãnh đạo HĐND CBCC, VC

1 6/04/2024

Đ/c Nguyễn Toàn Thắng

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0964.622.276

Đỗ Tiến Hòa

Thường trực HĐND

ĐT: 0965.289.300

- Trần Quang Tùng

Công chức địa chính

xây dựng

2 07/04/2024

Đ/c Hoàng Anh Đức

Phó chủ tịch UBND

ĐT. 0985.960.977

Lương Văn Hiền

Thường trực HĐND

ĐT: 0389.322.710

- Nguyễn Thị Nga

Công chức tài chính kế

toán

3 13/04/2024

Đ/c Đỗ Anh Tuấn

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0382.921.889

- Trương Thị Nguyệt Ánh

Phó chủ tịch HĐND

ĐT. 0986.926.169

- Nguyễn Huyền Trang

Công chức tư pháp hộ

tịch

4 14/04/2024

Đ/c Nguyễn Toàn Thắng

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0964.622.276

Lê Thị Thu Hiển

Chủ tịch HĐND

ĐT: 0976.195.834

- Ngô Thị Thanh Hoan

Công chức văn hóa xã

hội

5 18/04/2024

Đ/c Hoàng Anh Đức

Phó chủ tịch UBND

ĐT. 0985.960.977

Đỗ Tiến Hòa

Thường trực HĐND

ĐT: 0965.289.300

- Đặng Thị Kim Liên

Công chức văn phòng

thống kê

6 20/04/2024

Đ/c Đỗ Anh Tuấn

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0382.921.889

Lương Văn Hiền

Thường trực HĐND

ĐT: 0389.322.710

- Nguyễn Thúy Hằng

Công chức địa chính

xây dựng

7 21/04/2024

Đ/c Nguyễn Toàn Thắng

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0964.622.276

- Trương Thị Nguyệt Ánh

Phó chủ tịch HĐND

ĐT. 0986.926.169

- Vũ Quỳnh Nga

Công chức văn phòng

thống kê

8 27/04/2024
Đ/c Hoàng Anh Đức

Phó chủ tịch UBND

Lê Thị Thu Hiển

Chủ tịch HĐND

- Trần Quang Tùng

Công chức địa chính

ĐT. 0985.960.977 ĐT: 0976.195.834 xây dựng

9 28/04/2024

Đ/c Đỗ Anh Tuấn

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0382.921.889

Đỗ Tiến Hòa

Thường trực HĐND

ĐT: 0965.289.300

- Nguyễn Thị Nga

Công chức tài chính kế

toán

10 29/04/2024

Đ/c Nguyễn Toàn Thắng

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0964.622.276

Lương Văn Hiền

Thường trực HĐND

ĐT: 0389.322.710

- Nguyễn Huyền Trang

Công chức tư pháp hộ

tịch

11 30/4/2024

Đ/c Hoàng Anh Đức

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân

ĐT. 0985.960.977

- Trương Thị Nguyệt Ánh

Phó chủ tịch HĐND

ĐT. 0986.926.169

- Trần Quang Tùng

Công chức địa chính

xây dựng

(Ghi chú: Công an, Quân sự, Ban bảo vệ dân phố có kế hoạch trực bảo vệ an ninh trật tự và trực sẵn sàng chiến đấu riêng)

`

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:36:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Bẩm<dongbam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:36:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Bẩm<dongbam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:37:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Bẩm<dongbam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T17:37:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Bẩm<dongbam.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!